

AbbVie Türkiye, deneyimli profesyonellerle liderlik kadrosunu güçlendiriyor



Feyza Yılmaz Mutlu

Dilek Gündüz

Yenilikçi ilaçları keşfetmeye ve geliştirmeye kendini adanmış araştırma odaklı global biyofarma şirketi AbbVie Türkiye, organizasyonel yapısını güçlendirmek ve liderlik kadrosunu daha da geliştirmek amacıyla önemli atamalar gerçekleştirdi. 2024 yılı itibarıyla, alanlarında deneyimli profesyoneller yeni rollerine atandı.

AbbVie Türkiye, yenilikçi ilaçları keşfetmeye ve geliştirmeye kendini adanmış araştırma odaklı global biyofarma şirketi olarak, organizasyonel yapısını güçlendirmek ve liderlik kadrosunu daha da geliştirmek amacıyla önemli atamalar gerçekleştirdi. 2024 yılı itibarıyla, çeşitli alanlarda derin deneyim ve uzmanlık sahibi profesyoneller, yeni rollerine atanarak şirketin stratejik hedeflerine katkıda bulunmak üzere göreve başladı.

Dilek Gündüz, Mart 2024 tarihi itibarıyla **AbbVie Türkiye İnsan Kaynakları Direktörü** olarak atandı. 2009 yılından bu yana farklı sektörlerde çeşitli insan kaynakları görevlerini üstlenen Gündüz, 2017 yılında AbbVie Türkiye'ye katıldı ve 2020 yılından itibaren İnsan Kaynakları Müdürü olarak görev yapmaktaydı.

Feyza Yılmaz Mutlu, Eylül 2024 tarihi itibarıyla **AbbVie Türkiye Kurumsal İletişim Direktörü** olarak atandı. 2008 yılında Abbott'ta İnsan Kaynakları'nda göreve başlayan Mutlu, AbbVie Türkiye'nin kuruluşundan bu yana çeşitli ülke ve bölge insan kaynakları rollerinde çalıştı ve son olarak Kıdemli İnsan Kaynakları Müdürü olarak görev yapmaktaydı.



2009 yılından bu yana AbbVie Türkiye İmmünoloji iş biriminde farklı satış ve pazarlama yönetimi sorumlulukları üstlenen **Adem Akar**, Temmuz 2024 itibarıyla AbbVie Türkiye **İmmünoloji İş Birimi Direktörü** olarak atandı. Akar, AbbVie'ye katılmadan önce farklı sektörlerde satış ve insan kaynakları pozisyonlarında görev aldı.

Serkan Ün, Eylül 2024 tarihi itibarıyla **İş Mükemmelleştirme Direktörü** olarak atandı. 2005 yılından bu yana teknoloji ve proje yönetimi alanında önemli deneyimlere sahip olan Ün, AbbVie Türkiye'de Bilgi Sistemleri Ülke Lideri olarak görev yapmaktaydı.

2009 yılından bu yana AbbVie Türkiye'de İş Mükemmelleştirme ve Pazarlama fonksiyonlarında farklı görevler üstlenen ve son olarak Kıdemli İş Zekası & Eğitim Müdürü olarak görev yapan **Hilal Özcan Eren**, Eylül 2024 tarihi itibarıyla **Bilgi Sistemleri Ülke Lideri** olarak atandı.

Bir AbbVie divizyonu olan Allergan Aesthetics liderlik ekibinde de önemli atamalar gerçekleşti

Allergan Aesthetics İş Mükemmelliği Direktörlüğü'ne Mart 2024 itibarıyla **Fulya Coşkunol Celep** atandı. 2011 yılından bu yana AbbVie Türkiye bünyesinde İş Mükemmelleştirme, Satış, Pazarlama ve Finans gibi çeşitli fonksiyonlarda görev alan Celep, Allergan Aesthetics'in saha operasyonel süreçlerinin mükemmelliğini sağlayacak.

Son olarak, 2013 yılından bu yana AbbVie Türkiye'de farklı satış ve pazarlama rollerini yürüten ve son olarak Göz Sağlığı İş Birimi Direktörü olarak görev yapan **Özlem Önal Baran**, Haziran 2024 tarihinde **Allergan Aesthetics Pazarlama Direktörü** olarak atandı. Baran, Allergan Aesthetics markalarının pazarlama stratejilerinin geliştirilmesine liderlik edecek.

AbbVie Hakkında

AbbVie'nin misyonu, bugünün ciddi sağlık sorunlarını çözerken gelecekteki tedaviler için yenilikçi ilaçlar keşfetmek ve çözümler sunmaktır. İmmünoloji, onkoloji, nörolojik bilimler ve göz sağlığı gibi temel tedavi alanlarının yanı sıra Allergan Aesthetics portföyümüzdeki ürün ve hizmetlerle insanların yaşamları üzerinde iz bırakan bir etki yaratmak için çalışıyoruz. AbbVie hakkında daha fazla bilgi almak için www.abbvie.com.tr adresini ziyaret edebilir, AbbVie'yi (@AbbVieTürkiye) X, Facebook, Instagram, YouTube ve (@AbbVie) LinkedIn hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.

Bilgi için: Communication Partner – Göze Kolunan
0539 920 54 77 – gozekolunan@cpartner.com.tr

Communication Partner – Demet Gul
0539 920 54 87 – demetgul@cpartner.com.tr

AbbVie Tıbbi İlaçlar San. ve Tic. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sk. Nidakule
Ataşehir Batı Blok No:1
İç Kapı No:33
Ataşehir / İstanbul

+90 216 633 23 00
www.abbvie.com.tr